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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bielizna termoaktywna - spodnie, przeznaczona do 

uprawiania sportów wszelkiego rodzaju, w tym zapobiegająca wychłodzeniu organizmu. 
Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać bielizny termoaktywnej przejawiająca się w mo-

tywach ozdobnych, widocznych z przodu i tyłu spodni oraz w materiale, z którego zostały wykonane. 
Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których fig. 1 przedstawia 

bieliznę termoaktywną - spodnie w widoku z przodu, a fig. 2 bieliznę termoaktywną - spodnie w widoku 
z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Bielizna termoaktywna - spodnie według wzoru przemysłowego w kolorze czarnym zawierają 

elastyczny pas, na którym widnieje napis Nordcapp w kolorze jasnoszarym. Z przodu spodni pod pa-
skiem są jasno szare figury, stanowiące wzmocnienie dla bioder, następnie od nich biegnie jasnoszary 
poziomy pasek do następnego wzmocnienia na udach w kształcie owali. Bielizna termoaktywna  
- spodnie według wzoru przemysłowego posiadają długie nogawki zakończone ściągaczem. Na wyso-
kości kolan, zarówno z przodu jak i z tyłu, widnieje motyw ozdobny, wzmocnienie imitujące opaskę  
z nakolannikiem. Poniżej na wysokości goleni umieszczone są wzmocnienia - elementy dekoracyjne  
w postaci wydłużonych tarcz. Z tyłu, na wysokości odcinka lędźwiowego kręgosłupa widnieje motyw 
dekoracyjny z charakterystycznymi czterema kropkami. Poniżej widnieje linia zaznaczająca pośladki. 
Z przodu i tyłu na nogawkach widoczny jest również pomarańczowy ozdobny ścieg, biegnący na całej 
długości po wewnętrznej stronie obu nogawek. Z tyłu na kroczu widnieje pomarańczowo-szara łata 
wzmacniająca. Na wysokości łydek znajdują się elementy dekoracyjne w postaci charakterystycznych 
figur. Wszystkie istotne cechy wzoru przemysłowego znajdują się na załączonych ilustracjach. 
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Ilustracja wzoru 

 
 

fig. 1 
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fig. 2 
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